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2020 majandusaasta tegevusaruanne 
 
 
Aasta 2020 oli Covid-19 viiruse pandeemia tõttu kogu ühiskonna jaoks 
erakordne. Pandeemia pani kogu maailma uude olukorda, lõi sassi senised 
plaanid ja omab ilmselt pikaajalist mõju ka tulevikus.  
 
Spordiklubi suutis olukorrale küllaltki kiiresti reageerida ning Tartu 
Ülikooli ja riigi abiga tagati ka finantsiline jätkusuutlikus. Sisuline töö 
(treeningud ja võistlused) pandi spordihoones täielikult seisma riigis 
eriolukorra kehtestamisega 12. märtsil. Vahetustega ning turvaliselt jäid 
vajalikke töid tegema halduse töötajad ja nii said tehtud tavapäraselt 
suveperioodile jäävad suurpuhastused ja hooldused. Sporditegevus peatati, 
treenerite töökoormust vähendati ja inimesed suunati võimalusel kaugtööle. 
Kommunikatsioon oli operatiivne nii oma maja töötajatele, klientidele, 
spordikooli lastevanematele. Suvel ja sügisel taastus sporditegevus 
arvestades valitsuse poolt määratud piirangutega, ent viiruse leviku teise 
laine tõttu täielikku tööstabiilsust aasta lõpuks ei saavutatud.  
 
Spordiklubi kaotas seetõttu kliente ning renditulu - saamata jäi 56% aastaks 
planeeritud renditulust. Õnneks jõudsid spordihoones enne märtsi keskel lukku 
minemist ära toimuda kolm suurüritust - Eesti Laulu poolfinaalid, Startup 
Day ja Miss Valentine 2020. Paraku aastal 2021 neid üritusi ega ka teisi 
suuremaid rendiüritusi spordihoones ei toimu ja sealt jääb klubil renditulu 
saamata.  
 
Samas pingutasid kõik spordiklubi töötajad raskel ajal võimaluse piires. 
Töötajad ja kliendid olid kannatlikud ja paindlikud. Oldi loovad 
sporditegevuse läbiviimisel arvestades piiranguid.  
 
Eesmärkide täitmine  
Üks 2020. aasta põhieesmärke oli koostada spordiklubile arengukava aastani 
2025. See eesmärk täideti ja arengukava kinnitati spordiklubi üldkoosoleku 
otsusega 27.10.2020. Arengukava tutvustati ka spordiklubi töötajatele ja 
kõikidele huvilistele. Aasta teises pooles on ellu viidud või alustatud ka 
mitmete arengukava põhjal loodud tegevuskava tegemistega.  
 
Aastateks 2020-2023 seatud finantseesmärk: spordiklubi netovara on 
suurusjärgus 200 000 eurot - see täideti. Viimase eesmärgi saavutamisele 
aitas kindlasti kaasa Tartu Ülikooli korvpallimeeskonna majandamine õigete 
finantspõhimõtetega (kulud ei ületa tulusid), mis on olnud aastaid üks 
spordiklubi suurematest väljakutsetest. 2020. kalendriaastal oli spordiklubi 
panus korvpalli esindusmeeskonda ca 120 000 eurot ning Tartu Ülikooli 
liikmemaksu selleks ei kasutatud. 
 
ÜLIÕPILASSPORT 
 
2020. aastal toimus kolmest suuremast üliõpilaste spordiüritusest pandeemia 
tõttu vaid üks - üliõpilaste talimängud Käärikul. Need läksid erakordselt 
hästi, Tartu Ülikooli üliõpilased võitsid Talimängudelt esmakordselt 
Talimängude karika ning sportlikuima kõrgkooli tiitli. Ära jäid nii 
suvemängud kui ka Ylipall. Ylipalli asemel korraldas Tartu Ülikooli 
Spordiesindus nn mini-Ylipalli, kus Tartu Ülikooli spordihoone pallisaalides 
korraldati väikesed omavahelised, kuid meeleolukad võistlused.  
 
Perioodil, mil grupitreeningud olid lubatud, korraldati erinevate 
pallimängude ühistreeninguid. Huvilisi oli palju, mistõttu on 2020. aasta 
septembrist ühistreeningute püsiaegu senise ühe asemel kaks: esmaspäeva ja 
teisipäeva õhtul. Ühte saavad minna need, kes rohkem algajad ja teise 
edasijõudnud. 20. septembril viidi rahvusvahelise üliõpilasspordipäeva 



 

raames läbi kõrgkoolide vahelised teatevõistlused. Lisaks alustati ühiste 
talisuplemistega Anne kanalis. 
 
Suurematest võistlustest jäeti ära Soomes toimuma pidanud SELL mängud, kuid 
Eesti Akadeemiline Spordiliit jagas medaleid 15 võistlusel. Tartu Ülikool 
võitis neilt võistlustelt kõige rohkem medaleid, kokku 56 (teisel kohal 
Tallinna Tehnikaülikool 24 medaliga). TÜ medalitest oli kuldseid kokku 12, 
hõbedat ja pronksi mõlemat 17. Esikoht tuli Tartu Ülikooli ka sportlikuima 
kõrgkooli arvestuses. 
 
2021. aasta peamisteks eesmärkideks on TÜ tudengite aktiivne ja edukas 
osalemine kohalikel üliõpilasvõistlustel, regulaarsete ühistreeningute 
korraldamine liikumisharrastuse propageerimiseks ning senisest enamate 
üliõpilassportlaste rahaline toetamine üliõpilaste tiitlivõistlustel 
osalemiseks. 
 
 
SPORDIALADE TEGEVUSARUANDED 
 
KERGEJÕUSTIK 
 
Kergejõustiku spordikoolis oli detsembri lõpus 390 last, 
57 saavutussportlast, harrastusgrupis käis kuus 
sportlast. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
2020. aasta oli palju mõjutud covid-19 viirus poolt tingitud piirangutest, 
aga kergejõustik sai ära pidada nii talvised kui suvised meistrivõistlused 
ja karikavõistlused. Võistlushooaeg lõppes tavapärasest hiljem, kuna mitmete 
võistluste toimumine lükati hilisemaks. Mitmed välisvõistlused lükati edasi 
(nt Euroopa EM) võistlustest jäi ära, kuid tiitlivõistlustest toimus 
poolmaratoni MM Poolas, kus meie klubi sportlastest osalesid Tiidrek Nurme 
ja Jekaterina Patjuk. 
 
Eesti meistrivõistlustelt võitsid TÜASK sportlased 2020. aastal kokku 
medalit. Talvistelt EMV-delt toodi medaleid kokku 46, neist 17 kulda, 12 
hõbedat ja 12 pronksi. Neist säravaim Diana Suumanni kuldmedal 60m 
tõkkejooksus, mis on Eesti kõigi aegade teine tulemus. 
 
Suvistelt EMV-delt toodi medaleid 78, neist 34 kulda, 21 hõbedat, 23 pronksi. 
Eesti karikavõistlustelt tuli esikohti üheksa, teisele kohale jõudis kolm ja 
kolmandale viis sportlast. 
 
Eesti kergejõustikuliidu poolt nimetati aasta parimaks meessportlaseks 
Tiidrek Nurme, kellele tõi joostud aeg 1:02.20 Eesti rekordi ja 41. koha. 
Võistlusel osales ka Jekaterina Patjuk, kes parandas ajaga 1:13.08 isiklikku 
rekordit üle minuti ja jõudis 63. kohale. Poolmaratoni Eesti rekord ei jäänud 
Tiidreku ainukeseks sel aastal, sama jooksis ta ka 10km distantsil ajaga 
29.04, Sevilla maratoni 20. koht ja aeg 2:10.02 on Eesti läbi aegade teine 
tulemus Pavel Loskutovi järel ning Tiidrek Nurme isiklik rekord 
maratonijooksus. 
Parima sportlase tiitel tuli meie klubisse ka U20 ja U14 vanuseklassides. 
U20 Eesti parim kergejõustiklane noormeestest oli Eerik Haamer ning U14 
neiudest Katarina Verst. Kõigi kolme tulemustele on kaasa aidanud treenerina 
Harry Lemberg. Eerik Haamer, kes oli 2020 Eesti esinumber nii täiskasvanute 
ja U20 teivashüppes kui ka U20 7-võistluses, suundus sügisest õppima Lõuna-
Dakota ülikooli ning Eestis võistlemas näeb teda mõne aja jooksul nüüd 
harvem. Katarina Verst oli U14 vanuseklassis suvistel Eesti 
meistrivõistlustel lausa 4-kordne Eesti meister (kettaheites, odaviskes, 
teivashüppes ning kaugushüppes). 



 

Eesti kergejõustikuliidu poolt nimetati aasta sooritajaks Rasmus Mägi, olles 
400m tõkkejooksus 2020a maailma edetabeli 3., osales ainsa eestlasena 
pidevalt Teemantliigas ja sai kolmandad kohad Monaco ja Rooma Teemantliiga 
etappidel. 
 
Aasta positiivsed arengud 
2020. aasta positiivseimateks arenguteks võib välja tuua esmalt kahe noore 
treeneri liitumise klubiga. Krete Junson, kes lõpetas magistriõpingud 
Londonis St Mary’s Ülikooli sporditoitumise erialal, alustas sügisel kolme 
kergejõustiku noortegrupiga. Lisaväärtusena saab nüüd klubi Krete abiga 
pakkuda toitumiskoolitusi nii sportlastele kui ka harrastajatele. Liis Roose, 
meie enda TÜASK spordikooli kasvandiku ja praegugi tegutseva 
saavutussportlase juhendamisel alustas tegevust mudilaste, 3-6-aastaste 
treeninggrupp, kes liikumisrõõmu tekitamiseks käib koos müramas kord nädalas. 
Ka edaspidi on soov tuua klubisse noori aktiivseid treenereid, kes toovad 
endaga kaasa värskust ja uuenduslikke ideid ning pakkuda neile 
arenemisvõimalust Eesti tipptreenerite kõrval. 
 
Sügisel 2020 alustati kergejõustiku arengukaardi koostamisega, mille heaks 
said treenerid mitmel korral kokku analüüsimaks, mis on hästi ja mida saame 
teha paremini. Need kokkusaamised mõjutasid positiivselt omavahelisi suhteid 
ning regulaarsed kokkusaamised said heaks tavaks. 
 
Detsembris alustasime koostöös Tartu Ülikooliga treeneritele mõeldud 
koolitussarjaga, kus väljundit saavad koolitajana meie enda tipptreenerid 
ning teised treenerid saavad hea koolituse siinsamas kodus. Toimuda jõudis 
sarjast kahjuks vaid esimene koolitus (sportlaste toitumise kohta, lektor 
Krete Junson), pandeemia tõttu tuli järgnevad koolitused edasi lükata. Samuti 
alustasime koolitussarjaga harrastajatele, kuid ka neist saime läbi viia vaid 
esimese, tervisliku toituimise koolituse. Mõlemad koolitused olid 
populaarsed ning see annab lootust, et piirangute leevendamisel saame 
koolitussarjadega edukalt jätkata. 
  
Aasta väljakutsed 
Kõige suuremaks väljakuteks oli kergejõustikus, nagu ka ilmselt igal teisel 
spordialal, jätkusuutlik tegutsemine vaatamata covid-19 viiruse poolt 
tingitud piirangutele ja tagajärgedele. Tavapärase treeningtegevuse asemel 
tuli luua võimalusi distantsilt treenimiseks. See nõudis pingutust nii 
klubilt, treeneritelt kui ka lastelt ja lastevanematelt. Paindlik ja kiire 
reageerimine oli igapäevaselt vajalik, sest olukord ja nõudmised treeningute 
läbi viimiseks muutus pidevalt. Õppelepingute lõpetamisi oli tavapärasest 
enam, rohkem oli ka lapsevanemaid, kes ei soovinud distantstreeningute 
tingimustes tasuda õppemaksu. Online-treeningutes osalejate arv vähenes 
ajas, sest lapsed, kes pidid läbi veebi osalema ka koolitundides, olid 
sellest juba väsinud. Gruppide treeningaegu ja -kohti tuli muuta, et 
vähendada gruppide vaheliste kontaktide arvu. Infot oli palju, see muutus, 
erinevatele osapooltele tuli selgitusi jagada pidevalt, jälle ja uuesti. 
  
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta peamisteks eesmärkideks on saada lapsi taas gruppidesse juurde 
ning klubil edukas esinemine Eesti meistrivõistlustel. Samuti on soov 
koostöös Tartu Ülikooliga viia läbi treeneritele mõeldud koolitussari ning 
samuti korraldada koolitusi harrastajatele. Oma nõusoleku koolituste läbi 
viimiseks on andnud nt Tiina Torop, Peep Päll, Taavi Truija, Harry Lemberg, 
Ott-Erik Kalmus. 
 



 

KORVPALL 
 
Korvpalli harrastatakse spordiklubis erinevatel tasemel: 
esindusmeeskond, naiskond ja korvpallikool. 
Esindusmeeskond koosneb peamiselt üliõpilastest ning 
lisaks ka mõned välismängijad. Naiskond on koostatud 
koostöös Tartu Spordiselts Kaleviga. Naiskonnas mängivad 
gümnaasiumi õpilased ja tudengid. Korvpallikoolis 
tegutseb 16 treeninggruppi, kokku ligikaudu 250 õpilasega vanuses 4-19. 
Lisaks kaheksa erineva kvalifikatsiooniga korvpallitreenerile, kuulub 
treenerite kollektiivi kaks üldkehalise ettevalmistuse treenerit ja kolm 
kehalise kasvatuse erialal korvpallitreeneriks alles õppivat tudengit. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
Esindusmeeskond mängis Tartu Ülikooli nime all hooaja 2019/2020 teise poole. 
Selleks hetkeks, kui Covid pandeemia lõpetas hooaja, hoidis meeskond PAF 
Eesti-Läti liiga põhiturniiril 14 võistkonna konkurentsis kaheksandat 
positsiooni, mis oleks andnud head eeldused nii PAF EestiLäti Korvpalliliiga 
play-off mängudeks kui ka Eesti Korvpalli Meistriliiga kohamängudeks. Hooaega 
2020/2021 alustasime Tartu Ülikool Maks & Moorits nime all. 2020. aasta 
lõpuks oldi PAF Eesti-Läti Korvpalliliigas Eesti võistkondade seas 6. 
positsioonil ning karikavõistlustel pidime tunnistama hilisema karikavõitja 
paremust veerandfinaalis.  
Naiskond lõpetas hooaja 2019/2020 Douglas Naiste Balti Korvpalliliiga parima 
Eesti naiskonnana 6. kohal. Paraku jäi Covid pandeemia tõttu Eesti 
Meistritiitel välja mängimata. Tiitel võideti aga aasta lõpus Eesti 
Karikavõistlustel kui finaalis alistati Tallinna Ülikool. Tartu mängija Anna 
Gret Asi valiti mitmel korral erinevate liigade kuu parimaks mängijaks.  
 
Kuna ka korvpallikooli hooaeg 2019/2020 jäi Covid-19 viiruse leviku tõttu 
poolikuks, siis jäid Eesti meistrivõistlustel ja rahvusvahelistes sarjades 
kohad välja mängimata. Viimaste mängude järgselt hoidsid EMV turniiritabelis 
kõrgemaid kohti poiste U12 (1. koht) ja U18 (3. koht) võistkonnad, kelle 
juhendajaks on Olari Narits. Ära märkimist väärib korvpallikooli poiste 
edukas esinemine suvistes noortekoondiste mängudes. Aleksander Tassa (U16) 
ja Jorke Aav (U15) valiti augustikuus toimunud Balti Matšil omaealiste 
koondiste parimateks mängijateks. Meie korvpallikoolist oli noortekoondiste 
erinevates vanustes kokku 11 mängijat, mis oli üle-Eestiliselt parim näitaja. 
 
Aasta positiivsed arengud 
Esindusmeeskonda on pääsenud mitu oma korvpallikooli kasvandikku, kes on 
teinud sellel perioodil selge arenguhüppe. Samuti tegid sammu edasi ka juba 
varasematel aastatel meeskonda kuulunud Robin Kivi ja Hendrik Eelmäe, kes 
nimetati esmakordselt meeste rahvuskoondise kandidaatide hulka. Alates 2020. 
aasta suvest on meeskonna abitreeneriks olümpiavõitja ja kogenud treener Tiit 
Sokk. Peatreener on pikalt esindusmeeskonna abitreeneriks olnud Toomas 
Kandimaa. Neid abistavad abitreener Olari Narits, kes tegeleb peamiselt 
videoanalüüsiga ning füüsilise vormi eest kannab hoolt Ott-Erik Kalmus.   
 
Naiskond tegi korvpalli ajalugu ja võitis üle mitmekümne aasta taas tiitli 
– Eesti karikavõit 2020. Naiskonnast valiti rahvusnaiskonna kandidaatide 
hulka neli mängijat: Anna Gret Asi, Eleriin Vaino, Sandra Reinvald ja Marie 
Roosalu. Naiskonda on leidnud tee paljud tudengid, 2020. aastal liitus 
naiskonnaga neli Tartusse õppima tulnud pallurit. 
 
Aasta väljakutsed 
Esmalt oli väljakutse Covid-19 pandeemia tõttu tekkinud olukorras eelarve 
planeerimine ning järgimine. Keerulisel ajal meeskonna komplekteerimine ning 
tugevate täienduste leidmine meie korvpallikooli kasvandikest koosnevale 
meeskonnale. Esindusmeeskonna väljakutseks oli püsida konkurentsis 



 

noorusliku meeskonnaga, mille liikmed peavad edukalt ühendama hariduse 
omandamise ja tippspordiga tegelemise.  
Naiskonna puhul oli esmaseks väljakutseks selle komplekteerimine, õnneks 
liitus sügisel naiskonna mitu uut mängijat. Sportlikuks väljakutseks oli 
võita Karikavõistlused. Ning lisaks leida aeg ja võimalused sportimiseks töö 
või õppimise kõrvalt.  
 
Korvpallikoolil oli tulenevalt Covid-19 viiruse levikust, 
treeningkorraldusliku poole pealt omanäoline aasta. Kevadel tuli treeneritel 
kiiresti uue situatsiooniga kohaneda ja peamiseks lahenduseks oli kaugõppe 
meetodil läbiviidud treeningud. Sügisel ja talvel, kui piirangud olid 
leebemad, tehti sisetingimustes tööd individuaalselt ja hajutatult ning õues 
sai tänu korralikule talveilmale koostöös Limpa suusakooli teha talisporti. 
Murekohaks on jätkuvalt laste värbamine algettevalmistuse tasemele, kuna 
lasteaedadesse meid enam ei lubatud ja ka koolides korvpalli tutvustavate 
demotundide läbiviimine oli mõnevõrra raskendatud. 
 
Eesmärgid aastaks 2021 
Esindusmeeskonna 2021. aasta eesmärkideks on lõpetada hooaeg võimalikult 
kõrgel kohal, seejuures areneda ja saada kogemusi. Seda selleks, et juba 
algaval hooajal mängida kõrgemate kohtade eest ja võimalusel võtta osa ka 
eurosarjast. Eesmärgiks on jõuda ka Karikavõistluste finaali ning kindlasti 
ka mõne mängija rahvuskoondisesse pääsemine. Kui piirangud lubavad, siis on 
eesmärgiks saada saali nii palju pealtvaatajaid kui võimalik. 
 
Naiskonna eesmärgid 2021. aasta kevadeks on võita Eesti Meistritiitel. 
Sügisel on eesmärgiks osaleda võimalikult kõrges sarjas (Balti liiga) ning 
teha seal head tulemust ning kaitsta karikavõitu. Läbi selle populariseerida 
naiste korvpalli, mille tagajärjel võiks laieneda ka naiste korvpalli 
kandepind. Naiskond pakub väljundit kõigile Tartu õppima tulevatele 
võrkpalluritele.  
 
Peamiseks eesmärgiks Korvpallikoolis on laste arvu tõstmine eelkõige vanuses 
5-12, et tagada järgmisteks aastateks noortepüramiidi jätkusuutlikus. 
Tulemusliku poole pealt on eesmärgiks meie saavutusgruppide kõrged kohad nii 
Eesti meistrivõistlustel kui rahvusvahelistes võistlussarjades – Balti 
liigas (BBBL) ja Euroopa noorte korvpalliliigas (EYBL). 
 
 
SULGPALL 
 
Sulgpall on spordiklubis eelisarendatav spordiala. 
Sulgpalliga tegeletakse saavutusspordi, 
harrastusspordi ja noortespordi tasemel. 2020.a. oli 
spordiklubis 6 saavutussportlast, 8 võistlussportlast  
ning 61 noorsulgallurit.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Ka sulgpallurite võistluskalender kahanes kõvasti tänu Covid 19 pandeemiale, 
kuid osaleda saadi siiski Eesti meistrivõistlustel. Lisaks oli 2020 aasta 
tipphetkeks, kui TÜASK sulgpalli eestvedaja treener Heiki Sorge juhendamisel 
võitsid kaks TÜASK sulgpallurit Ramona Üprus ja Oskar Männik Eesti U19 
koondise koosseisus EM-l Soomes pronksmedali. 
 
2020 aastal olid klubi sulgpalluritest edukaimad naistest Ramona Üprus ja 
meestest Kristjan Kaljurand. Ramona parimad tulemused olid järgmised - 
Euroopa MV võistkondlik pronksmedal, EMV 3.koht üksikmäng täiskasvanute 
arvestuses ning Eesti juuniorite MV kolme kordne võitja (üksik-, paaris- ja 
sega paarismängus). Ramona Üprus nimetati ka spordiklubi parimaks 
noorsportlaseks neidude hulgas. Kristjan Kaljuranna parimateks tulemusteks 
oli EMV meespaarismängu 1.koht ja sega paarismängus 2.koht. 



 

Aasta positiivsed arengud 
Lisaks sulgpalli kõrgetele võistlustulemustele toimib hästi sulgpallis ka 
võistluskorraldus. Treener Heiki Sorge eestvedamisel toimub igal aastal kokku 
kaheksa suurt sulgpallivõistlust: kolm paarissulgede, kolm noorte GP ning 
kaks täiskasvanute GP etappi. Võistluste korraldus Tartu etappide näol annab 
võimaluse võistelda sulgpalluritel kodusaalis ja on heaks väljundiks oma 
sportliku taseme kontrollimiseks ja tõstmiseks.  
 
Aasta väljakutsed 
Sulgpallikooli hetkel kitsaskohaks on vähenenud laste arv. Suurendamist vajab 
just algettevalmistuse gruppide laste arv, et sportlik püramiid oleks 
tasakaalus. Eesmärgiks on seatud laste arvu kasvatamine 20 lapse võrra. See 
vajab järjepidevat tööd, kuna Tartus on mitmeid teisi edukaid sulgpalli 
klubisid, kellega konkureerime.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta eesmärgiks on esineda hästi Eesti tiitlivõistlustel ning ka 
Euroopa karikaetappidel. Lisaks tõsta laste arvu treeninggruppides 
korraldades värbamiskampaaniad ja jätkata kvaliteetsete sulgpallivõistluste 
korraldamisega.  
 
 
JALGRATTASPORT 
 
Jalgrattaspordis tegeletakse klubis kolmel erineval 
suunal maantee- ja maastikusõit ning BMX krossisõit. 
Kolme treeneri käe all treenis kokku 2020 aastal 76 
jalgrattakooli õpilast.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2020 aastal osaleti Eesti MV järgmistel etappidel: Talikrossis, Kriteeriumis, 
Eraldistardis, Grupisõidus, Mitmepäevasõidus, Teatesõidus, Cyclokrossis ja 
BMX krossisõidus. Lisaks võeti osa maratonisarjadest ning 
mitmepäevasõitudest Lätis, Leedus, Poolas. Parimateks tulemusteks 2 Eesti 
meistritiitlit maantee- ja maastikusõidus ning 5 Eesti meistritiitlit BMX 
krossisõidus. 
Klubi parimaks meesjalgratturiks valiti Madis Mihkels, kes oli 2020 aastal 
Eesti meister Cyclo krossis, EMV grupisõidus sai II koha, Lauri Ausi 
mälestusvõistlusel saavutas I koht ning rahusvahelisel tasandil võitis Poola 
juuniorite võidusõidul I koha. Klubi parima naisjalgratturi tiitlit jäi 
hoidma Mae Lang, kelle parimad tulemused olid järgnevad: Trophée des 
Grimpeuses (2. Kategooria, Belgia) 16. Koht ; Dubai Women's tour 2. 
kategooria - 37 koht; Tour Cycliste Féminin International de l'Ardèche 
(Pransusmaa, 1.kategooria) 38. koht; Grand Prix International d'Isbergues 
(pransusmaa, 2. Kategooria) 34. koht. 
 
Aasta positiivsed arengud 
Jalgrattakooli eesmärgiks on olla hea noorte klubi, mis pakub kvaliteetseid 
treeninguid ja pakub noortele võistluskogemust nii Eestis kui rahvusvahelisel 
tasandil. Seetõttu on hea meel, et juba kolmandat aastat toimib hea koostöö 
Tartu jalgratta esindusvõistkonna Cycling Tartuga, kuhu siis TÜASK noortel 
jalgratturitel on võimalus pürgida. 2020 aasta lõpus liitus meeskonnaga TÜASK 
kasvandik Andre Roos ning 2021 aasta lõpus ootab suure tõenäosusega sama edu 
ees Madis Mihkelsit. Teiseks positiivseks saavutuseks 2020 aastal oli Eesti 
Jalgrattaliidu tunnustus, kus TÜASK spordiklubi pälvis parima BMX klubi 
tiitli. BMX treeningutel osaleb treener Siim Lepiku juhendamisel 45 noort 
ning esineti hästi nii Eesti sisestel kui ka Läti etappidel. 
  
Aasta väljakutsed 
Jalgrattakoolis on üheks väljakutseks parandada laste liikumist ühest grupist 
teise. Lapse mitmekülgseks arenguks ja jõudmaks välja tema potentsiaali 



 

realiseerimisele peaks laps harrastama kõiki kolme sõidusuunda ning seejärel 
spetsialiseeruma endale sobivaimale. Hetkel jääb laps aga tihti kinni ühte 
gruppi ning näiteks kuna BMX gruppi on võimalik lapsi kaasata nooremalt kui 
teistesse jalgrattagruppidesse, siis loodamegi eelkõige parandada BMX 
grupist üleminekut maantee- ja maastikusõitu. Seega treeningute 
mitmekesistamiseks loodame luua paremad üleminekud treeninggruppide vahel 
ning parandada treenerite vahelist koostööd. 
 
Klubi korraldas 2020. aastal viis võistlust, nendest koostöös EJL-ga EMV 
talikrossis, kriteeriumis, Cyclo etapp ja kolmeetapiline olümpiakrossi 
võistlus ning lisaks kahekümnendat korda klubi suurimat võistlust 
jalgrattaspordis – Elva Rattamaratoni. Estonian Cup sarja kuuluv Elva 
Rattamaraton toimus 8. augustil, kus toimuisid 70km, 50km ja 20km sõidud 
ning laste- ja tillusõidud. 
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta eesmärgiks on jalgrattakooli laste arvu hoidmine ja võimalusel 
kasvatamine, seda nii Tartus kui Elvas, et oleks tagatud stabiilne noorte 
püramiid. Lisaks treeningtööle soovib klubi anda jalgrattakooli õpilastele 
piisavat võistluskogemust, osaledes nii Eesti sisestel tiitlivõistlustel kui 
ka mõnel rahvusvahelisel etapil. Lisaks on jõudnud tublimad sportlased nii 
maantee- kui ka BMX grupist EJL koondistesse ning klubi soovib toetada nende 
osalemist noortele suunatud tiitlivõistlustel. Treenerid korraldavad aasta 
peale 4 laagrit: Kevadlaager Hispaanias (märts-aprill); Suvelaager Elvas 
(juuni); BMX suvelaager Lätis (juuli); Talvelaager Käärikul (detsember).  
 
  
SÕUDMINE 
 
Sõudmisega tegeletakse spordiklubis noorte- ja 
üliõpilasspordi tasandil. 2020 aastal oli sõudmiskoolis 
22 noort ning kolm üliõpilasest saavutussportlast.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2020. aastal osalesid TÜASK sõudjad Eesti MV ja Eesti KV etappidel ning kahel 
rahvusvahelisel võistlusel „Croatian Open“ Horvaatias ning „Merevaigust Aer“ 
Leedus.  
 
TÜASK 2020 aasta parimaks sõudesportlaseks valiti Mark Theodor Jalakas, kes 
Eesti KV saavutas individuaalselt 2. koha ja rahvusvahelise regati 
„Merevaigust Aer“ neljapaadil 1. koha. Neljapaadi koosseisus olid peale Mark 
Theodor Jalaka veel Karl August Ruusalepp, Nikita Konstantinov ja Joonatan 
Kama. Hetkel klubis puudub tipptasemel tegutsev naissõudja.  
 
Aasta positiivsed arengud 
Sõudmiskooli laste arv on olnud viimased kaks aastat stabiilne. Positiivne 
on, et aina rohkem noori osaleb EMV-tel, kus parimateks tulemusteks olid 
sisesõudmise Eesti meistritiitlid - Kaarel Kiiver PA ja Aleksander Jalakas 
PB vanuseklassis. Lisaks on noored jõudnud välja ka Eesti koondise 
kanditaatideks. Kuigi sõudmise inventari soetamine on väga kallis, siis 
positiivne on, et 2020 aastal suutis klubi soetada 5 uut treeningpaati ning 
2 võistluspaati. 
 
Aasta väljakutsed 
Kuigi on olnud positiivne, et oleme suutnud paadiparki uuendada on siiski 
sõudmise arendamise juures kõige suuremaks probleemiks väga kallis inventar. 
Klubi pingutab väga, et vanad peaaegu kasutuskõlbmatud paadid välja vahetada 
uuemate vastu. Kuid siiski on paatide puudus veel suur, kuna võisteldakse 
paljudel erinevatel võistlusklassides. Teiseks kohaks, mis vajab sõudmise 
juures parandamist on laste ja harrastajate arv. Sõudmise juurde jõuavad 
lapsed natuke hilisemas vanuses, alates 13. eluaastast, seetõttu on raske 



 

teha värbamistööd varajases eas, mil spordiala endale üldjuhul valitakse. 
Kuid paljud jõuavad sõudmise juurde nö teise ringiga, kui algselt valitud 
spordiala ei ole osutunud sobilikuks. Seega soovime parandada laste suunamist 
sõudmisspordi juurde just nende osas, kes mingil põhjusel esialgu valitud 
spordialaga lõpparve teevad.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta sportlikuks eesmärgiks on esineda edukalt Eesti Meistri- ja 
Karikavõistlustel, viies võistlustele välja võimalikult palju sõudmisnoori. 
Teiseks aidata spordiklubi edukamatel noortel jõuda Eesti koondisesse eri 
vanuse- ja paadiklassides. Lisaks on eesmärgiks kasvatada spordikoolis 
harrastavate sõudjate hulka vähemalt 10 noore võrra.  
 
Üliõpilasspordi tasandil on eesmärgiks hoida traditsioonilist kaheksapaadi 
sõudevõistlust ülikoolide vahel ehk korraldada maikuus Ülikoolide matši 
Tartus. See on juba pikki aastaid toimuv kaheksapaatide põhimõtteline 
vastasseis TÜ ja TTÜ vahel, mis on tõsine võidusõit 2 ülikooli parimate 
sõudjate vahel. Üliõpilassportlaste suurimaks väljundiks saab 2021 aastal 
olema osalemine neljapaadiga Universiaadil Hiinas 
 
 
VÕRKPALL 
 
Võrkpallinaiskond TÜ /Bigbank on Tartus tegutsev ainuke 
naiskond, kes osaleb Eesti võrkpalli kõrgeimas liigas. 
Tegemist on kahe spordiklubi ühisprojektiga, kus TÜASK 
kannab suurt rolli baaside ja rahalise toetuse osas ning 
Duo võrkpalliklubi arendab sisulist poolt mängijate 
valikul, treenerite osas, võistlusmängude korraldamisel 
ning kannab suurt rolli finantsiliselt.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Hooajal 2019/2020 osaleti Eesti Karikavõistlustel, Eesti meistriliigas ja 
Balti liigas. Paar viimast edukat hooaega tõid võistkonna koosseisu palju 
muudatusi, kus mõnel mängijal õnnestus pääseda ka välismaale ning on toimunud 
võistkonna noorenemine. Kuid hooaeg 2019/2020 oli samuti positiivne, mil 
Eesti Karikavõistlustel saavutati II koht ning Balti liigas võitis naiskond 
pronksmedali. Kahjuks pandeemia tõttu jäi välja mängimata Eesti 
meistrivõistluste kohad.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2020/2021 hooaja eesmärkideks on jõuda kõigis võistlussarjas vähemalt 
finaalturniiridele ehk nelja parema sekka. Käesoleval hooajal on naiskonnal 
ka uus peatreener Hendrik Rikand ning abitreener on Jaanika Jakobson. 
TÜ/Bigbank naiskonnal on suur seos üliõpilasspordiga, sest naiskond pakub 
väljundit kõigile Tartu õppima tulevatele võrkpalluritele. Sel hooajal pallib 
võistkonnas seitse tudengit. Kõrgliiga kõrvalt osaletakse alati võimalusel 
ka üliõpilasvõistluste MV ja SELL mängudel. 
 
 
JÕUTÕSTMINE 
 
Jõutõstmisekoolis treenis 2020 aastal 10 noort, 
saavutussportlasi oli kokku üheksa ning võistlussportlasi 
kuus. Jõutõstmise eestvedajaks on klubis ala pikaajaline 
entusiast Peep Päll, kuid kahjuks on jõutõste noorte 
osakaal viimasel kahel aastal kõvasti langenud.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2020 aastal jäi jõutõstjate võistlushooaeg üpris lühikeseks. Covid-19 
pandeemia tõttu jäid ära enamus rahvusvahelised võistlused ning ka mitmed 



 

EMV võistluspäevad. Kuid neil tiitlivõistlustel, mis toimusid, võtsid TÜASK 
jõutõstjad osa nii noorte- kui täiskasvanute osas. 
 
2020 aasta spordiklubi parimaks meesjõutõstjaks valiti Siim Sammalkivi, kelle 
parimaks tulemuseks oli Eesti meistritiitel (-93kg) klassikalises 
jõutõstmises. Naistest oli parim nagu mullugi Eliise Mikomägi, kelle parimaks 
tulemuseks täiskasvanute seas oli Eesti MV hõbemedal (-72kg) klassikalises 
jõutõstmises. Lisaks tuli Eliise noorte arvestuses absoluutseks võitjaks, 
saavutas Eesti meistritiitli nii lamades surumises kui jõutõstmises.  
 
Aasta positiivsed arengud 
Positiivne on see, et jõutõstjate sportlikud tulemused on kõrged, vaatamata 
sellele, et spordiklubis harrastajate hulk on vähene. Võistlustulemused on 
olnud stabiilselt head nii noorte kui täiskasvanute arvestuses.  
 
Aasta väljakutsed 
Suurimaks väljakutseks on hetkel jõutõstjate harrastajate arvu suurendamine. 
Oleme püüdnud teha seda juba 2 viimast aastat ning kahjuks on pandeemia aasta 
veel halvemini harrastajate arvule mõjunud. Jõutõstmine on samuti spordiala, 
mis on sobilik harrastada pigem natuke vanemas eas, seetõttu on just 
spordikooli õpilaste arvu suurendamine keeruline. Parandamist vajaks 
kindlasti klubi sees ühelt alalt teisele liikumise suunamine, mis oleks heaks 
võimaluseks jõutõstmisel saada sportlike taustaga noori.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta põhieesmärgiks on kindlasti nii noorte kui täiskasvanud 
jõutõstjate arvu suurendamine. Eesmärgiks on noorte arvu suurendada sedavõrd, 
et tegutseks praeguse ühe grupi asemel kaks gruppi. Teiseks eesmärgiks on 
hoida head esinemist Eesti meistri- ja karikavõistlustel ning viia sportlasi 
välja jälle rahvusvahelistele tiitlivõistlustele.  
 
 
KÄSIPALL 
 
TÜASK spordiklubi käsipallimeeskonnas pallib kokku 25 
käsipallurit. Tartu Ülikooli käsipallimeeskond on ainuke 
Tartus tegutsev täiskasvanute käsipallivõistkond. 
Võistkond mängib Eesti meistrivõistluse esiliigas ning 
osaleb ka Eesti Karikavõistlustel koos meistriliiga 
klubidega. 
  
Aasta sportlikud saavutused 
Hooaeg 2019/2020 jäi kahjuks Covid-19 viiruse leviku tõttu pooleli ning EMV 
kohti välja ei mängitud. Eesti karikavõistlustel jõuti kolmandasse ringi, 
kus edasipääsu peatas hiljem karikavõitjaks tulnud Põlva Serviti.  
 
Aasta positiivsed arengud 
Tartu Ülikooli käsipalli võistkonna moodustavad enamasti Tartu elama või 
õppima tulnud käsipallurid, kelle kasvatajaklubid on olnud väljaspool Tartut, 
kuna TÜASKis noorte tasemel käsipalli ei arendata. Võistkonda on jäänud mõned 
varasemast ajast TÜASK klubi kasvandikud. Võistkonna komplekteerimisel 
lähtutakse soovist pakkuda käsipalliga tegelemise võimalust eelkõige Tartu 
Ülikooli tudengitele ja lisaks hoida võimalus Eesti suuruselt teises linnas 
harrastada käsipalli.  
 
Aasta väljakutsed 
Kuigi alates jaanuarist 2019 on TÜ spordihoones võimalus korraldada kodumänge 
täismõõtmetes käsipalliväljakul on probleemiks see, et võistkond treenida 
kahjuks täismõõtmetes saalis pallisaalide ülekoormatuse tõttu ei saa. Seega 
erineb treening- ja võistlustingimused palju, mistõttu on võistkonna tegevus 
sportlike eesmärkide elluviimisel raskendatud. 



 

Eesmärgid aastaks 2021 
Käesoleva hooaja eesmärgiks on jõuda pärast põhiturniiri Eesti 
meistrivõistlustel esiliigas esinelikusse, et pääseda mängima Final Four 
lõppturniirile ning võita EMV medal.  
 
 
AERUTAMINE 
 
Aerutamist harrastatakse spordiklubis saavutusspordi ja 
üliõpilasspordi tasandil. 2020. aastal tegutses 
spordiklubis kokku 10 aerutajat.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Üliõpilas saavutussportlastest on klubi esinumbriks meestest jätkuvalt 
Joosep Karlson ning naistest Anette Baum. Joosep Karlson oli 2020 aastal 7 
x Eesti meister ning parimaks rahvusvaheliseks tulemuseks oli 8.koht Maailma 
KV ühekanuul. Anette Baumi 2020 aasta parimateks saavutusteks oli Eesti 
meister neljapaadi koosseisus, Eesti MV 2 x 3. koht kahepaadis, Eesti KV 
üldkokkuvõttes 3. koht ja Maratoni EMV 2. koht ühepaadil.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta eesmärgiks on pakkuda üliõpilassportlastele häid 
treeningtingimusi ning pakkuda võimalust esindada Tartu Ülikooli 
üliõpilasvõistlustel. Edukaima meesaerutaja Joosep Karlsoni väljaviimine 
Hiinas toimuvale Universiaadile.  

 
 

POKS 
 
Poksiga tegeletakse Spordiklubis noortespordi, 
harrastusspordi kui ka saavutusspordi tasemel. 2020. 
aastal tegutses spordiklubis 50 noort, kolm 
saavutussportlast ning neli võistlussportlast. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
2020 aastal võitsid poksijad kokku Eesti MV 8 medalit, millest olid 2 kuldsed, 
3 hõbedat ja 3 pronksi. Lisaks osaleti suvel sõprusturniiril Leedus, kus 
saadi mitu matšivõitu.  
 
Poksijatest valiti spordiklubi aasta parimateks meestest Hendrik Kont, kes 
saavutas EMV pronksmedali ning naistest Piret Tirrand, kes saavutas EMV 
hõbemedali. Lisaks on jõudnud Hendrik Kont ka koondise kanditaatide hulka 
ning osales suvel koondise laagrites nii Eestis kui Soomes.  
 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Poksi harrastamise vastu on huvi küllaltki suur, kuid kahjuks on ka liikuvus 
ala juurest ära päris kõrge. Kuid vaatamata suurele liikuvusele on 
treeninggrupid olnud suhteliselt hea täituvusega, kuid siiski on kindlasti 
parandamise ruumi. Ka naiste hulgas on poks saanud populaarsemaks ning igas 
grupis on sees ka naissoost poksijaid. 
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021 aasta eesmärkideks on edukas esimene Eesti meistrivõistlustel ning viia 
klubist välja Eesti MV igas vanuseklassis vähemalt 1 võistleja. Võistlustelt 
saavutada vähemalt 10 poodiumikohta erinevate vanuseklasside arvestuses. 
Lisaks on soov parandada gruppide täituvust ning võimalusel luua ka uus 
grupp, mil oleks poksisaali täituvus maksimaalne. 
 
 



 

LAUATENNIS 
 
Lauatennisekooli treeningutes osales 2020 aastal 35 
õpilast,  
kes on jaotatud kolme gruppi.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Kuigi pandeemia aastal jäi palju võistlusi ära, osalesid lauatennise noored 
 rohkem võistlustel kui kunagi varem, sest paljud lapsed on saavutanud 
taseme, mis võimaldab tegeleda juba võistlusspordiga. TÜASK lauatennise 
noorte esinumber on Janno Järve, kes jõudis esimest korda Eesti 
noortekoondisesse. Ka paljud teised noored esinesid 2020 aastal hästi nii 
EMV kui ka kohalikel Tartu linna MV jõudes mitmel korral poodiumile. 
 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Kahjuks ei ole hetkel olnud klubi piiratud saaliressursi tõttu gruppide arvu 
võimalik suurendada ja seetõttu ei ole ka laste arv kasvanud, vaid on püsinud 
viimased aastad üsna stabiilsena. Hetkel tekitab eriti raskusi vanemasse ikka 
jõudnud noorte jõudmine treeningutele, kuna saali jagamine fitnessklubiga ei 
anna võimalust lauatennisekooli treeninguteks pärast kella 17.00.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aastal on eesmärgiks parandada lauatennise saaliressursiga seotud 
küsimusi ja seeläbi pakkuda paremaid treeningaegu ning seeläbi kasvatada 
laste arvu. Sportlikuks eesmärgiks on võimalikult paljude õpilaste 
väljaviimine EMV-tele erinevates vanusegruppides nii individuaalarvestuses 
kui paarismängus, samuti parimate õpilaste viimine rahvusvahelistele 
võistlustele ja treeninglaagritesse.  
 
 
MULTISPORT 
 
Teist hooaega järjest on Tartu Ülikooli Akadeemiline 
Spordiklubi pakkunud multispordi treeninguid. 2020 aasta 
sügisel alustas uus grupp ning tegutseb 2 gruppi, kus 
kokku 29 last.  
 
Multispordi treeningud on mõeldud 1.-4. klassi lastele, kes treenivad 3 korda 
nädalas ning läbivad nende aastate jooksul seitsmel erineva spordiala 
(kergejõustik, maadlus, sulgpall, korvpall, sportvõimlemine, jalgrattasport, 
lauatennis) algõppe. Lisaks õp pekavas olevatele spordialadele oleme 
tutvustanud vastavalt võimalustele veel lisaks hooajalisi spordialasid, nagu 
näiteks talvel suusatamine ning suvelaagris orienteerumine ja käsipall.  
 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Multispordigrupid on käima läinud päris hästi, kuid kindlasti näeme 
spordiklubi poolt potentsiaali antud treeningu suuremaks kajastamiseks ja 
seeläbi ka laste arvu kasvatamises. Hetkel on jäänud tahaplaanile ka 
treeninggrupi laste monitooring, mida plaanime parandada treenerite poolt 
väljatöötatud testidega, mille läbi soovime anda paremat tagasisidet 
lapsevanematele, anda treeningtegevusele hinnangut ning suunata last 
edasisel spordiala valimisel.  
Eesmärgid aastaks 2021 
2021. aasta eesmärgiks on avada sügisel vähemalt 1 uus multispordi laste 
grupp, kuid võimalusel isegi 2 gruppi (poisid ja tüdrukud). Soovime parandada 
lastevanematele tagasiside andmist ning selleks koostada iga spordiala lõpus 
läbitud tegevuste infokaart. Lisaks on eesmärgiks parandada multispordigrupi 
erinevate alade treenerite koostööd, et tekiks parem ülevaade üksteise 
tegevustest.  
 
 



 

FITNESSIKLUBI 
 
Fitnessiklubi klientide arv keskmiselt hooaja põhikuudel 
(septembrist maini) oli 400 klienti sh ka kliendid, kes 
kasutavad ainult jõusaali, kuid eelistavad osta pikema 
perioodi pääset.  
 
Ainult kolmanda korruse jõusaalis, millele on 24/7 jõusaali teenust pakkuvate 
klubide näol konkurents, on kasutajate hulk kuus keskmiselt 60 inimest.  
 
Aasta positiivsed arengud 
Fitnessiklubi positiivse poole pealt vaadates oli hea see, et sai uuendada 
vahendeid (hantlid ja matid aeroobikasaali). Jõusaali sai koostöös OmniGym 
Eesti esindajatega kaks demonstratsiooni seadet: kükiseade, mis annab 
võimaluse kükke teha ka vigastuse korral, sest raskusi ja asendit on lihtsam 
kontrollida; puusatõste seade. Lisaks oli suurepärane see, et ka suvekuudel 
suutsime hoida tunniplaanis tunnid vähemalt 80% täituvusega (15 inimest 
tunnis) ja kliendid tulid meelsasti peale koroonapausi tagasi.  
 
Aasta väljakutsed 
Väljakutsena on olnud klientide hoidmine tihedas konkurentsis ning inimeste 
liikumisharjumuste muutustes seoses kodukontoris töötamise võimalusega. 
Kindlasti väga suurt panustamist vajas uute klientide leidmine. Lisaks võiks 
välja tuua, et kohanemine teistmoodi teenuse pakkumisega (virtuaalselt ja 
kontaktivabalt), on olnud nii treeneritele kui ka kõigile, kes sellega kokku 
puutuvad keeruline.  
 
Eesmärgid aastaks 2021 
Uue aasta eesmärkidest suurim on uute klientide leidmine ja nende hoidmine 
TÜ ASK fitnessiklubis. Kindlasti on vajalik nii väikevahendite kui ka uute 
seadmete uuendamine jõusaalis. Eesmärgiks on ka virtuaaltreeningu võimaluste 
pakkumine koha peal olemasolevatele klientidele. Võimalustena siin on 
kasutada nii treenerite omatreeninguid kui ka sõlmida leping LesMills-iga, 
kes pakub laia valikut oma süsteemi treeningutest.  
 
 
HARRASTUSSPORT 
 
Lauatennises oli detsember 2020 seisuga 15 
püsiharrastajat + kümmekond ühe korra pääsmega osalejat. 
Positiivne on see, et treener on väga hea ning suhtleb 
aktiivselt oma treenijatega ning seeläbi on grupp 
vaatamata raskele aastale ka püsima jäänud.  
 
Poksis oli harrastajaid nii mehi kui ka naisi kokku 20. Väljakutse võrreldes 
varasemaga on olnud treeningute läbiviimine rühmas, sest tegemist 
lähikontakti vajava intensiivse spordialaga. Keeruline on olnud treeneri 
jaoks rühmas tegevust nii organiseerida, et võimalikult palju harrastajaid 
saaks siiski osaleda.  
 
Ronimisseinal on alati harrastuses olnud kõige suurem huviliste hulk, kuid 
aastat 2020 mõjutas suuresti gruppide suuruse piiramine ja teiseks see, et 
Ronimisministeerium madala ehk bolderseinaga pakub sügisest alates 
konkurentsi. Keskmiselt kasutas ronimisseina eelmisel aastal kuus 30 inimest, 
mis on poole võrra vähem kui eelmiselt aastal. Inimeste hulka mõjutas 
suuresti see, et piirangute tõttu ei olnud võimalik uusi ronijaid gruppidesse 
vastu võtta.  
 
Sulgpalli harrastajaid detsembri seisuga oli 15 inimest, mis on samuti 
väiksem kui eelmistel hooaegadel. 



 

Võrkpallis perioodipääsmega osalejaid oli kümmekond. Peamiselt ostetakse 
korrapääsmeid, sest pallisaalis jääb võistluste tõttu palju treeninguid ära 
ning mitmed püsikäijad eelistavad osta kuupääsme asemel korrapääset. 
 
Kõigi spordialade kohta positiivsena võib välja tuua, et treenerid on olnud 
aktiivsed ja püüdnud kehvas olukorras siiski treenijatega tegeleda ning neid 
klubis hoida. Väljakutseks on olnud see, et piirangud inimeste hulgale 
treeningus püsisid kevadest saadik ja seega ei saanud uusi kliente vastu 
võtta. Harrastusspordi osas aastal 2021 ja eelkõige uue hooaja alguses, 2021 
sügisel, tuleb üle vaadata – kas harrastussport sellisel moel on enam 
otstarbekas ning teha vastavaid muudatusi. Võimalus on osaliselt 
harrastussport tuua fitnessiklubi alla (eelkõige harrastuspoks). Kui jätkata 
olemasolevate spordialadega, siis peab olema kindel, et suudame uuesti grupid 
täis saada ning jätkata koroonaeelse aja osalejate hulgaga.  
 
 
FINANTSNÄITAJAD  
 
2020.  aasta lõpu seisuga on spordiklubi finantsseis peale mitut keerulist 
aastat heas seisus. Netovara suurus on 205 726 eurot ning ka peamiste 
finantssuhtarvude näitajad on head. 
 

Suhtarvud 31.03.2020 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015 
Maksevõime kordaja 

1,98 0,64 0,7 0,43 1,53 1,91 (käibevara/lühiajalised 
kohustused) 

Likviidsuskordaja 
1,84 0,51 0,59 0,3 1,41 1,81 (raha ja ekvivalendid + 

nõuded / lühiajalised 
kohustused) 

Rahaliste vahendite 
tase 

1,5 0,05 0,35 0,09 0,89 1,41 (raha ja ekvivalendid / 
lühiajalised 
kohustused) 

Puhas käibekapital 
176 680 -64 702 -66 092 -126 089 110 607 160 924 (käibevara - 

lühiajalised 
kohustused) 

 
 
PERSONAL JA JUHTIMISORGANID  
 
Keskmine töötajate arv 2020 aastal spordiklubis oli 50. Tööjõukulu moodustas 
954 126 eurot, millest juhatuse liikmete tööjõukulu oli kokku 154 673 eurot. 
Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2020. aastal 52 ning makstud 
tasude kulu oli 228 530 eurot. 
 
Spordiklubi juhatus on neljaliikmeline ning volitused kehtivad kuni 
31.12.2022. Juhatuse liikmed tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest 
tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ja juhatuse liikme 
võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes kompensatsiooni 
vastavalt juhatuse liikmega sõlmitud käsunduslepingule kuni kuue kuu keskmise 
tasu ulatuses. Käsunduslepingute lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav 
summeeritud lahkumiskompensatsioon 31 800 eurot (koos tööjõumaksudega 42 548 
eurot). Muudel juhtudel, kui lepingu lõpetab juhatuse liige, otsustatakse 
talle kompensatsiooni maksmine poolte kokkuleppel. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 270 061 9 877 2

Nõuded ja ettemaksed 62 031 81 961 3,5

Varud 24 814 23 770 4

Kokku käibevarad 356 906 115 608  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 30 015 37 358 6

Kokku põhivarad 30 015 37 358  

Kokku varad 386 921 152 966  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 737 5 613 7

Võlad ja ettemaksed 174 489 174 697 8

Kokku lühiajalised kohustised 180 226 180 310  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 969 6 706 7

Kokku pikaajalised kohustised 969 6 706  

Kokku kohustised 181 195 187 016  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -34 050 -36 946  

Aruandeaasta tulem 239 776 2 896  

Kokku netovara 205 726 -34 050  

Kokku kohustised ja netovara 386 921 152 966  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 071 000 1 023 000 9

Annetused ja toetused 655 277 650 674 10

Tulu ettevõtlusest 1 020 479 1 238 157 11

Muud tulud 3 349 1 631  

Kokku tulud 2 750 105 2 913 462  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -183 672 -196 762 12

Mitmesugused tegevuskulud -1 122 753 -1 398 693 13

Tööjõukulud -1 190 084 -1 298 556 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 843 -16 561 6

Kokku kulud -2 510 352 -2 910 572  

Põhitegevuse tulem 239 753 2 890  

Intressitulud 23 12  

Intressikulud 0 -6  

Aruandeaasta tulem 239 776 2 896  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 239 753 2 890

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 13 843 16 561

Kokku korrigeerimised 13 843 16 561

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 19 930 -28 501

Varude muutus -1 044 -1 318

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -208 -42 208

Kokku rahavood põhitegevusest 272 274 -52 576

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-6 500 -5 989

Laekunud intressid 23 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 477 -5 977

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -5 613 -7 653

Makstud intressid 0 -6

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 613 -7 659

Kokku rahavood 260 184 -66 212

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 877 76 089

Raha ja raha ekvivalentide muutus 260 184 -66 212

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 270 061 9 877
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 -36 946 -36 946

Aruandeaasta tulem 2 896 2 896

31.12.2019 -34 050 -34 050

Korrigeeritud saldo

31.12.2019
-34 050 -34 050

Aruandeaasta tulem 239 776 239 776

31.12.2020 205 726 205 726
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad avaliku sektori

finantsarvestuse aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud ajaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui

need on olulised.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 2020 aastal kaupade ega varude ümberhindlust

ei toimunud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, siis need kulutused lisatakse põhivara 

objekti soetusmaksumusele kui need vastavad materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Muud 

kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus 

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga
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immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust. 

 

Alates 01.01.2017 on põhivarana arvele võtmise alampiir 5 000 eurot. Varaobjektid maksumusega kuni 5 000 eurot kantakse kasutusse võtmisel

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara

objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele. 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 4 - 6 aastat

sõidukid 3 - 4 aastat

muu inventar 3 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeringuna kajastatakse teatud projektipõhiselt sihtotstarbelisena saadud ja antud toetusi, mille puhul määratakse selle eesmärk 

koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust 

raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimist kajastavad need avaliku sektori üksused, 

kes koostavad raamatupidamisaruandeid lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist järgmiselt: sihtfinantseerimine kajastatakse 

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude 

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata 

jäämise risk,  kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.  

 

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena (203850 ja 

203855). Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on 

veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena (103550 ja 103555). 

 

Tegevustoetusena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest 

ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. Toetusena käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid (saadud toetused), 

mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid ning avaliku sektori üksuste poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada 

otseselt vastu kaupu ega teenuseid. Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha ülekandmisel kuluna kontorühmas 452 ja
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toetuse saaja poolt tuluna raha laekumisel kontorühmas 352. 

 

Tasud ühingu liikmetelt 

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.  

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel. 

 

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõtja  Tartu Ülikool;

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

• tegev ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

• sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel või koos pereliikmetega on valitsev või

oluline mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 2 471 796

Arvelduskontod 267 429 8 977

Raha teel 161 104

Kokku raha 270 061 9 877
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 56 233 56 233

Ostjatelt laekumata

arved
56 233 56 233

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 885 2 885

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
787 787

Muud nõuded 306 306

Viitlaekumised 306 306

Ettemaksed 1 820 1 820

Muud makstud

ettemaksed
1 820 1 820

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 031 62 031

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 74 898 74 898

Ostjatelt laekumata

arved
74 898 74 898

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 364 1 364

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 120 1 120

Muud nõuded 148 148

Viitlaekumised 148 148

Ettemaksed 4 431 4 431

Tulevaste perioodide

kulud
3 831 3 831

Muud makstud

ettemaksed
600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
81 961 81 961

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 18 209 6 865

Ettemaksed varude eest 6 605 489

Jalgrattaspordi treening- ja võistlusvarustus 0 6 544

Kergejõustiku treening- ja võistlusvarustus 0 9 872

Kokku varud 24 814 23 770
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   440

Käibemaks 9 902 3 120

Üksikisiku tulumaks 12 873 13 519

Sotsiaalmaks 26 592 28 740

Kohustuslik kogumispension 1 439 1 377

Töötuskindlustusmaksed 1 955 2 018

Ettemaksukonto jääk 787  1 120  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 787 52 761 1 120 49 214

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 19 992 429 327 449 319

Akumuleeritud kulum -15 327 -404 846 -420 173

Jääkmaksumus 4 665 24 481 29 146

  

Ostud ja parendused 24 773 24 773

Amortisatsioonikulu -8 341 -8 220 -16 561

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 44 765 424 314 469 079

Akumuleeritud kulum -23 668 -408 053 -431 721

Jääkmaksumus 21 097 16 261 37 358

  

Ostud ja parendused 6 500 6 500

Amortisatsioonikulu -5 623 -8 220 -13 843

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 44 765 424 314 6 500 475 579

Akumuleeritud kulum -29 291 -416 273 -445 564

Jääkmaksumus 15 474 8 041 6 500 30 015
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto Škoda Superb 6 706 5 737 969 2,15 EUR 20.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
6 706 5 737 969    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto Škoda Superb 12 319 5 613 6 706 2,15 EUR 20.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
12 319 5 613 6 706    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 11 585 16 007

Kokku 11 585 16 007
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 56 160 56 160

Võlad töövõtjatele 23 071 23 071

Maksuvõlad 52 761 52 761

Muud võlad 4 400 4 400

Muud viitvõlad 4 400 4 400

Saadud ettemaksed 38 097 38 097

Muud saadud ettemaksed 38 097 38 097

Kokku võlad ja ettemaksed 174 489 174 489

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 103 280 103 280

Võlad töövõtjatele 16 721 16 721

Maksuvõlad 49 214 49 214

Muud võlad 3 566 3 566

Muud viitvõlad 3 566 3 566

Saadud ettemaksed 1 916 1 916

Muud saadud ettemaksed 1 916 1 916

Kokku võlad ja ettemaksed 174 697 174 697

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 071 000 1 023 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 071 000 1 023 000

Ühingul on kaks liiget: Tartu Ülikool ja Tartu Ülikooli Rektorite SA. Vastavalt ühingu üldkoosoleku otsusele tasub liikmemaksu Tartu Ülikool.

Ühingu liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldus, mille kohta üldkoosolek teeb otsuse ühe kuu jooksul arvates

avalduse laekumisepäevast. Liikmelisus jõustub üldkoosoleku otsuse järgse ühekordse sissemaksu tasumisega. Ühekordse sisseastumismaksu

suuruse ja iga-aastase liikmemaksu suuruse ning selle tasumise tähtaja ja korra kinnitab ühingu üldkoosolek.
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 655 277 650 674

Kokku annetused ja toetused 655 277 650 674

sh annetused 15 195 9 050

sh alaliidud 46 301 51 924

sh osalejate omafinantseeringud, fondid 49 610 155 892

sh tegevustoetused kohalikelt omavalitsustelt 292 195 312 300

sh tegevustoetused valitsussektorist 251 976 121 508

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubile eraldati COVID-19 viiruse piirangutest tulenevalt tegevustoetusi 2020 aastal summas 155 063

eurot, mis kajastub real "tegevustoetused valitsussektorist". Toetused ning nende eesmärgid jagunevad järgnevalt: Haridus- ja

Teadusministeeriumi noortesporditoetus summas 43 640 eurot; Töötukassa eriolukorra palgameede summas 67 316 eurot; Eesti

Korvpalliliit korvpalli meistriliiga toetus summas 20 808 euro ning Spordikoolituse- ja Teabe Sihtasutuse täiendav toetus treeneri

tööjõukulude ning spordiobjekti valdajale kulude katteks kokku summas 23 299 eurot. 

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Reklaamteenuste osutamine 243 805 302 376

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 363 274 500 239

Spordikooli õppetasud 341 243 345 309

Piletitulu 18 055 22 599

Muud tulud ettevõtlusest 54 102 67 634

Kokku tulu ettevõtlusest 1 020 479 1 238 157

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Eraldatud spordistipendiumid -160 867 -173 272

Eraldatud õppestipendiumid -16 205 -23 490

Eraldatud sportlasetoetus -6 600 0

Kokku jagatud annetused ja toetused -183 672 -196 762

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on võistkonna alade ja

üliõpilassordi stipendiumid, mis määratakse hooajaks või õppeaastaks. Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus

üles arvestades stipendiumide väljamaksmisi.
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

võistlustegevusega seotud kulud -136 368 -364 975

treeningtegevusega seotud kulud -208 323 -191 348

spordivarustus- ja inventar -57 846 -61 283

meditsiinitarbed ja teenused -26 557 -32 307

hoonete ja rajatiste kommunaalteenused -112 991 -161 269

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -102 044 -103 377

inventari soetamise ja kasutamise kulud -70 019 -74 933

hoonete ja rajatiste üür -210 594 -193 200

muud tegevuskulud -73 832 -63 668

kaubad, toore, materjal ja teenused -25 691 -25 481

käibemaksukulu -98 488 -126 852

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 122 753 -1 398 693

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -722 282 -653 155

Sotsiaalmaksud -289 574 -314 887

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -170 800 -301 792

Erisoodustuse kulud -4 783 -17 277

Erisoodustuse maksukulu -2 645 -11 445

Kokku tööjõukulud -1 190 084 -1 298 556

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 50 49

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tartu Ülikool

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020

Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 2 885 19 047

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Asutajad ja liikmed 337 385 16 340

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 115 600 111 600

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi tegev- ja kõrgemasse juhtkonda kuuluvad 4 juhatuse liiget. Juhatuse liikmetele on ette nähtud

lepingu lõppemisel hüvitis, mille suurus on lahkumisele eelneva kuni kuue kuu keskmine tasu.

Lisa 16 Potentsiaalsed kohustused

31.12.2020 seisuga on määratud stipendiume summas 208 224 eurot, mille kuludes kajastamine ja väljamaksmine toimub tulevastel perioodidel.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi liikmetele

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (mittetulundusühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020

ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme mittetulundusühingust sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille

oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas mittetulundusühingu

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

mittetulundusühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust mittetulundusühingu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme

järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS OÜ

Nexia International liige

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

05.03.2021
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